
TORNEO ATLETICO “LIBERTAD” XXXII Edición

Fecha: 10/05/2025 - 10/05/2025

Siglas-Lugar: LIB.XXXII
PAIS: ARGENTINA

ATLETISMO U14 - FEMENINO

SALTO LARGO
Hora: 09:30Fecha: 10/05/2025
ATLETISMO U14 - FEMENINO

Puesto Dorsal Atleta Fecha Nac. Delegación Mejor MarcaPaís

   1

 0.000 0.000 0.0003,660 0.000 0.000 3.660

RANC17/06/2012DIAZ FLORENCIA6
1 32 654Cla

ARG  3.660

   2

 0.000 0.000 0.0003,530 0.000 0.000 3.530

ALPA08/03/2013WAIMAN CATALINA15
1 32 654Cla

ARG  3.530

   3

 0.000 0.000 0.0003,340 0.000 0.000 3.340

RANC19/03/2012LEIVA JAZMIN2
1 32 654Cla

ARG  3.340

   4

 0.000 0.000 0.0003,270 0.000 0.000 3.270

ALPA11/12/2012SCHMIDT BAUER MIA10
1 32 654Cla

ARG  3.270

   5

 0.000 0.000 0.0003,240 0.000 0.000 3.240

EMASR28/08/2012CABADA IARA3
1 32 654Cla

ARG  3.240

   6

 0.000 0.000 0.0003,170 0.000 0.000 3.170

ALPA15/11/2012ELSENBACH MADELEIN9
1 32 654Cla

ARG  3.170

   7

 0.000 0.000 0.0003,020 0.000 0.000 3.020

CSI01/01/2013YACOMUZZI CARMELA18
1 32 654Cla

ARG  3.020

   8

 0.000 0.000 0.0003,000 0.000 0.000 3.000

LONQ27/12/2012FEITO CAROLINA8
1 32 654Cla

ARG  3.000

   9

 0.000 0.000 0.0002,860 0.000 0.000 2.860

MTMA02/05/2015TORRES ROMANO JAZMIN12
1 32 654Cla

ARG  2.860

  10

 0.000 0.000 0.0002,590 0.000 0.000 2.590

MTMA06/03/2014SIRÑUCKE KATIA11
1 32 654Cla

ARG  2.590

  11

 0.000 0.000 0.0002,540 0.000 0.000 2.540

EMASR31/08/2013CALVO CAYETANA7
1 32 654Cla

ARG  2.540

  12

 0.000 0.000 0.0002,510 0.000 0.000 2.510

TRNK26/04/2013RODRIGUEZ LUCIANA1
1 32 654Cla

ARG  2.510

  13

 0.000 0.000 0.0002,310 0.000 0.000 2.310

CSI27/07/2013RIVERO PERALTA MARTINA16
1 32 654Cla

ARG  2.310
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  14

 0.000 0.000 0.0001,920 0.000 0.000 1.920

LONQ04/07/2012ARDOHAIN DIAZ HANNAH14
1 32 654Cla

ARG  1.920

  15

 0.000 0.000 0.0000,000 0.000 0.000 0.000

LIBRE27/03/2013TREUZ PAVEZ OLIVIA17
1 32 654Cla

ARG NO PRESENTADO

  16

 0.000 0.000 0.0000,000 0.000 0.000 0.000

LONQ23/12/2012LOPEZ KAUS AURORA13
1 32 654Cla

ARG NO PRESENTADO

  17

 0.000 0.000 0.0000,000 0.000 0.000 0.000

TRNK04/09/2013OBERT ALINA5
1 32 654Cla

ARG NO PRESENTADO

  18

 0.000 0.000 0.0000,000 0.000 0.000 0.000

RANC30/09/2013TULA DELFINA4
1 32 654Cla

ARG NO PRESENTADO

LANZAMIENTO DE BALA
Hora: 11:00Fecha: 10/05/2025
ATLETISMO U14 - FEMENINO

Puesto Dorsal Atleta Fecha Nac. Delegación Mejor MarcaPaís

   1

 0.000 0.000 0.0006,950 0.000 0.000 6.950

ALPA23/08/2012MUMBACH KATHERINE LEONELA4
1 32 654Cla

ARG  6.950

   2

 0.000 0.000 0.0006,830 0.000 0.000 6.830

RANC19/03/2012LEIVA JAZMIN5
1 32 654Cla

ARG  6.830

   3

 0.000 0.000 0.0006,730 0.000 0.000 6.730

CSI23/04/2012ELIAS MAIA11
1 32 654Cla

ARG  6.730

   4

 0.000 0.000 0.0006,470 0.000 0.000 6.470

ALPA30/06/2013GONZALEZ YUBANURE TATIANA12
1 32 654Cla

ARG  6.470

   5

 0.000 0.000 0.0006,440 0.000 0.000 6.440

ALPA11/12/2012SCHMIDT BAUER MIA8
1 32 654Cla

ARG  6.440

   6

 0.000 0.000 0.0006,220 0.000 0.000 6.220

TRNK26/04/2013RODRIGUEZ LUCIANA7
1 32 654Cla

ARG  6.220

   7

 0.000 0.000 0.0005,870 0.000 0.000 5.870

CSDTF16/05/2013GAMARRA MORENA13
1 32 654Cla

ARG  5.870

   8

 0.000 0.000 0.0000,000 0.000 0.000 0.000

EMASR31/08/2013CALVO CAYETANA1
1 32 654Cla

ARG NO PRESENTADO

   9

 0.000 0.000 0.0000,000 0.000 0.000 0.000

LIBRE27/03/2013TREUZ PAVEZ OLIVIA6
1 32 654Cla

ARG NO PRESENTADO
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  10

 0.000 0.000 0.0000,000 0.000 0.000 0.000

CSDTF06/09/2012JAIMES SOFIA3
1 32 654Cla

ARG NO PRESENTADO

  11

 0.000 0.000 0.0000,000 0.000 0.000 0.000

RANC30/09/2013TULA DELFINA9
1 32 654Cla

ARG NO PRESENTADO

  12

 0.000 0.000 0.0000,000 0.000 0.000 0.000

CSI15/08/2010MEDER NINA10
1 32 654Cla

ARG NO PRESENTADO

  13

 0.000 0.000 0.0000,000 0.000 0.000 0.000

TRNK04/09/2013OBERT ALINA2
1 32 654Cla

ARG NO PRESENTADO

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Hora: 11:30Fecha: 10/05/2025Final    1
60 METROS LLANOS ATLETISMO U14 - FEMENINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   6 00:00:09,90EMASR28/08/2012CABADA IARA04 ARG

   7 00:00:10,50CSDTF16/05/2013GAMARRA MORENA01 ARG

   9 00:00:11,00LONQ27/12/2012FEITO CAROLINA06 ARG

   0 NO PRESENTADOLONQ04/07/2012ARDOHAIN DIAZ HANNAH05 ARG

   0 NO PRESENTADORANC30/09/2013TULA DELFINA03 ARG

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Hora: 11:30Fecha: 10/05/2025Final    2
60 METROS LLANOS ATLETISMO U14 - FEMENINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:00:08,70CSDTF09/09/2012LOPEZ AMALIA DELFINA05 ARG

   2 00:00:09,00CSDTF26/06/2012BARAS CATHERINA03 ARG

   4 00:00:09,30ALPA08/03/2013WAIMAN CATALINA06 ARG

   8 00:00:11,00CSI27/07/2013RIVERO PERALTA MARTINA02 ARG

  11 00:00:11,80EMASR31/08/2013CALVO CAYETANA01 ARG

   0 NO PRESENTADOLIBRE27/03/2013TREUZ PAVEZ OLIVIA04 ARG

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Hora: 11:30Fecha: 10/05/2025Final    3
60 METROS LLANOS ATLETISMO U14 - FEMENINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   3 00:00:09,10RANC17/06/2012DIAZ FLORENCIA01 ARG

   5 00:00:09,50ALPA11/12/2012SCHMIDT BAUER MIA06 ARG

  10 00:00:11,60CR03/01/2013ALCANTARA JAZMÍN AGUSTINA05 ARG

   0 NO PRESENTADOLONQ23/12/2012LOPEZ KAUS AURORA02 ARG

   0 NO PRESENTADOTRNK04/09/2013OBERT ALINA03 ARG

   0 NO PRESENTADOTRNK26/04/2013RODRIGUEZ LUCIANA04 ARG

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Hora: 14:15Fecha: 10/05/2025Final    1
1000 METROS LLANOS ATLETISMO U14 - FEMENINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:03:23,30LCRN30/01/2012VILLALBA ROBLES ANA BELEN01 ARG

   2 00:03:47,80RANC17/06/2012DIAZ FLORENCIA06 ARG

   3 00:04:05,00ALPA08/03/2013WAIMAN CATALINA07 ARG

   4 00:04:20,60ALPA15/11/2012ELSENBACH MADELEIN04 ARG
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   5 00:05:00,40CSI27/07/2013RIVERO PERALTA MARTINA05 ARG

   0 NO PRESENTADOCSDTF26/06/2012BARAS CATHERINA02 ARG

   0 NO PRESENTADORANC19/03/2012LEIVA JAZMIN08 ARG

   0 NO PRESENTADOCR03/01/2013ALCANTARA JAZMÍN AGUSTINA03 ARG

Cantidad de atletas: 28
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TORNEO ATLETICO “LIBERTAD” XXXII Edición

Fecha: 10/05/2025 - 10/05/2025

Siglas-Lugar: LIB.XXXII
PAIS: ARGENTINA

ATLETISMO U14 - MASCULINO

LANZAMIENTO DE BALA
Hora: 09:30Fecha: 10/05/2025
ATLETISMO U14 - MASCULINO

Puesto Dorsal Atleta Fecha Nac. Delegación Mejor MarcaPaís

   1

 0.000 0.000 0.0007,080 0.000 0.000 7.080

LONQ06/09/2012ALFONZO BAUTISTA6
1 32 654Cla

ARG  7.080

   2

 0.000 0.000 0.0006,770 0.000 0.000 6.770

EMASR20/01/2012ZORRILLA MAXIMO1
1 32 654Cla

ARG  6.770

   3

 0.000 0.000 0.0006,570 0.000 0.000 6.570

ALPA11/02/2013ELSENBACH LUCAS5
1 32 654Cla

ARG  6.570

   4

 0.000 0.000 0.0000,000 0.000 0.000 0.000

LIBRE16/08/2015LAPENTA FELIPE2
1 32 654Cla

ARG NO PRESENTADO

   5

 0.000 0.000 0.0000,000 0.000 0.000 0.000

LONQ24/04/2012CORTAZAR VALENTIN4
1 32 654Cla

ARG NO PRESENTADO

   6

 0.000 0.000 0.0000,000 0.000 0.000 0.000

MTMA19/07/2012KHIN VALENZUELA NICOLAS3
1 32 654Cla

ARG NO PRESENTADO

   7

 0.000 0.000 0.0000,000 0.000 0.000 0.000

EMASR06/07/2013OLAVE SANTINO7
1 32 654Cla

ARG NO PRESENTADO

SALTO LARGO
Hora: 11:00Fecha: 10/05/2025
ATLETISMO U14 - MASCULINO

Puesto Dorsal Atleta Fecha Nac. Delegación Mejor MarcaPaís

   1

 0.000 0.000 0.0004,430 0.000 0.000 4.430

MTMA21/02/2012GONZALEZ ALEJANDRO2
1 32 654Cla

ARG  4.430

   2

 0.000 0.000 0.0004,040 0.000 0.000 4.040

EMASR20/01/2012ZORRILLA MAXIMO4
1 32 654Cla

ARG  4.040

   3

 0.000 0.000 0.0003,840 0.000 0.000 3.840

TRNK15/03/2012CUCHARINI WIGAND FRANCISCO3
1 32 654Cla

ARG  3.840

   4

 0.000 0.000 0.0003,580 0.000 0.000 3.580

RANC09/05/2012SORIA IGNACIO8
1 32 654Cla

ARG  3.580

   5

 0.000 0.000 0.0003,560 0.000 0.000 3.560

CSI27/07/2012MOTA MARTIN5
1 32 654Cla

ARG  3.560
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   6

 0.000 0.000 0.0002,510 0.000 0.000 2.510

TRNK22/01/2014AVALO LORENZO7
1 32 654Cla

ARG  2.510

   7

 0.000 0.000 0.0000,000 0.000 0.000 0.000

MTMA03/10/2013SILVA SANTIAGO ALBERTO1
1 32 654Cla

ARG NO PRESENTADO

   8

 0.000 0.000 0.0000,000 0.000 0.000 0.000

MTMA26/06/2013CORREA BENJAMIN9
1 32 654Cla

ARG NO PRESENTADO

   9

 0.000 0.000 0.0000,000 0.000 0.000 0.000

MTMA12/04/2014PEÑA MISAEL6
1 32 654Cla

ARG NO PRESENTADO

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Hora: 11:30Fecha: 10/05/2025Final    1
60 METROS LLANOS ATLETISMO U14 - MASCULINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   3 00:00:08,08MTMA21/02/2012GONZALEZ ALEJANDRO02 ARG

   4 00:00:08,08CSI27/07/2012MOTA MARTIN01 ARG

   5 00:00:09,03CR17/07/2013BIOLATTO ESCUDERO SANTIAGO08 ARG

   0 NO PRESENTADOEMASR06/07/2013OLAVE SANTINO07 ARG

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Hora: 11:30Fecha: 10/05/2025Final    2
60 METROS LLANOS ATLETISMO U14 - MASCULINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:00:08,05EMASR20/01/2012ZORRILLA MAXIMO03 ARG

   2 00:00:08,08TRNK15/03/2012CUCHARINI WIGAND FRANCISCO05 ARG

   6 00:00:09,04RANC09/05/2012SORIA IGNACIO01 ARG

   0 NO PRESENTADOMTMA03/10/2013SILVA SANTIAGO ALBERTO04 ARG

   0 NO PRESENTADOMTMA26/06/2013CORREA BENJAMIN06 ARG

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Hora: 14:15Fecha: 10/05/2025Final    1
1000 METROS LLANOS ATLETISMO U14 - MASCULINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:03:10,70CSI27/07/2012MOTA MARTIN05 ARG

   2 00:03:48,04CR17/07/2013BIOLATTO ESCUDERO SANTIAGO04 ARG

   0 NO PRESENTADORANC09/05/2012SORIA IGNACIO06 ARG

   0 NO PRESENTADOMTMA26/06/2013CORREA BENJAMIN01 ARG

   0 NO PRESENTADOTRNK15/03/2012CUCHARINI WIGAND FRANCISCO03 ARG

Cantidad de atletas: 16
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TORNEO ATLETICO “LIBERTAD” XXXII Edición

Fecha: 10/05/2025 - 10/05/2025

Siglas-Lugar: LIB.XXXII
PAIS: ARGENTINA

ATLETISMO U16 - FEMENINO

LANZAMIENTO DE DISCO
Hora: 09:30Fecha: 10/05/2025
ATLETISMO U16 - FEMENINO

Puesto Dorsal Atleta Fecha Nac. Delegación Mejor MarcaPaís

   1

 0.000 0.000 0.00022,060 0.000 0.00022.060

ALPA23/08/2012MUMBACH KATHERINE LEONELA9
1 32 654Cla

ARG 22.060

   2

 0.000 0.000 0.00020,890 0.000 0.00020.890

CSI15/08/2010MEDER NINA2
1 32 654Cla

ARG 20.890

   3

 0.000 0.000 0.00018,840 0.000 0.00018.840

RANC12/01/2012AIMAR FRANCHESCA LIHUE7
1 32 654Cla

ARG 18.840

   4

 0.000 0.000 0.00018,530 0.000 0.00018.530

ALPA30/06/2013GONZALEZ YUBANURE TATIANA5
1 32 654Cla

ARG 18.530

   5

 0.000 0.000 0.00018,280 0.000 0.00018.280

CSI28/10/2010PLATNER GUILLERMINA4
1 32 654Cla

ARG 18.280

   6

 0.000 0.000 0.00018,180 0.000 0.00018.180

RANC23/05/2010BARAS LUCERO EMILIA10
1 32 654Cla

ARG 18.180

   7

 0.000 0.000 0.00017,350 0.000 0.00017.350

CSI23/04/2012ELIAS MAIA8
1 32 654Cla

ARG 17.350

   8

 0.000 0.000 0.0000,000 0.000 0.000 0.000

LONQ26/05/2011ALMADA ROCO JOSEFINA1
1 32 654Cla

ARG NO PRESENTADO

   9

 0.000 0.000 0.0000,000 0.000 0.000 0.000

RANC04/02/2010MALPASSI LUDMILA AYELEN3
1 32 654Cla

ARG NO PRESENTADO

  10

 0.000 0.000 0.0000,000 0.000 0.000 0.000

CSDTF10/06/2010TELLECHEA SOFIA AYLEN6
1 32 654Cla

ARG NO PRESENTADO

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Hora: 10:45Fecha: 10/05/2025Final    1
80 METROS CON VALLAS                                    ATLETISMO U16 - FEMENINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:00:15,02CSMLA25/10/2010MENSI MANZANO BIANCA07 ARG

   2 00:00:18,00ALPA31/03/2011FERNANDEZ MALENA PILAR01 ARG

   0 NO PRESENTADOLONQ05/01/2010ELIZALDE URSULA02 ARG
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CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  0.000 m/sHora: 11:15Fecha: 10/05/2025Final    1
80 METROS LLANOS                                             ATLETISMO U16 - FEMENINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:00:11,00CSDTF12/07/2011BERTONE GUILLERMINA01 ARG

   2 00:00:11,03CSMLA12/01/2010HIDALGO PILAR05 ARG

   3 00:00:11,06CR04/03/2011DEDINO RUTH02 ARG

   4 00:00:11,08ALPA26/02/2011MIRANDA YEGER YOSELINE07 ARG

   6 00:00:12,03EMASR26/07/2011LATANZI BRANDINA06 ARG

   7 00:00:12,04CR04/08/2011MORENO LACASTA ANA PAULA08 ARG

   8 00:00:13,01CSI17/03/2011GANDINI MARTIN LUCIA04 ARG

   9 00:00:13,08CR02/12/2010DOMINGUEZ LOURDES03 ARG

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  0.000 m/sHora: 11:15Fecha: 10/05/2025Final    2
80 METROS LLANOS                                             ATLETISMO U16 - FEMENINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   5 00:00:12,00CSDTF29/04/2011VERA GANUZA01 ARG

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  0.000 m/sHora: 12:30Fecha: 10/05/2025Final    1
600 METROS LLANOS                                            ATLETISMO U16 - FEMENINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:01:47,90LCRN30/01/2012VILLALBA ROBLES ANA BELEN05 ARG

   2 00:01:55,00CSDTF12/07/2011BERTONE GUILLERMINA06 ARG

   3 00:01:57,40LCRN05/03/2011DOVANO GONZÁLEZ NAOMI DE LOS ÁNGELES01 ARG

   4 00:01:58,30CSMLA25/10/2010MENSI MANZANO BIANCA02 ARG

   5 00:02:17,60CSI17/03/2011GANDINI MARTIN LUCIA03 ARG

   6 00:02:18,00CSDTF20/01/2011AGUIRRE LUDMILA04 ARG

   0 NO PRESENTADOTRNK04/09/2010BARNEIX ALMA08 ARG

   0 NO PRESENTADOCR02/12/2010DOMINGUEZ LOURDES07 ARG

LANZAMIENTO DE MARTILLO                      
Hora: 12:30Fecha: 10/05/2025Final    1
ATLETISMO U16 - FEMENINO

Puesto Dorsal Atleta Fecha Nac. Delegación Mejor MarcaPaís

   1

 0.000 0.000 0.00020,270 0.000 0.00020.270

RANC23/05/2010BARAS LUCERO EMILIA1
1 32 654Cla

ARG 20.270

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  0.000 m/sHora: 14:00Fecha: 10/05/2025Final    1
2400 METROS LLANOS                                           ATLETISMO U16 - FEMENINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:10:17,90LCRN05/03/2011DOVANO GONZÁLEZ NAOMI DE LOS ÁNGELES00 ARG

   2 00:10:40,90CSDTF02/09/2011CORDOBA SOFIA00 ARG

   3 00:11:24,70CSDTF20/01/2011AGUIRRE LUDMILA00 ARG

   4 00:12:12,70CR03/01/2013ALCANTARA JAZMÍN AGUSTINA00 ARG

   0 NO PRESENTADOTRNK04/09/2010BARNEIX ALMA00 ARG

LANZAMIENTO DE JABALINA                                     
Hora: 14:00Fecha: 10/05/2025Final    1
ATLETISMO U16 - FEMENINO

Puesto Dorsal Atleta Fecha Nac. Delegación Mejor MarcaPaís
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   1

 0.000 0.000 0.00022,660 0.000 0.00022.660

ALPA23/08/2012MUMBACH KATHERINE LEONELA4
1 32 654Cla

ARG 22.660

   2

 0.000 0.000 0.00021,960 0.000 0.00021.960

CSDTF10/06/2010TELLECHEA SOFIA AYLEN2
1 32 654Cla

ARG 21.960

   3

 0.000 0.000 0.00016,370 0.000 0.00016.370

RANC12/01/2012AIMAR FRANCHESCA LIHUE1
1 32 654Cla

ARG 16.370

   4

 0.000 0.000 0.00016,340 0.000 0.00016.340

CSI15/08/2010MEDER NINA3
1 32 654Cla

ARG 16.340

   5

 0.000 0.000 0.00015,370 0.000 0.00015.370

ALPA30/06/2013GONZALEZ YUBANURE TATIANA6
1 32 654Cla

ARG 15.370

   6

 0.000 0.000 0.0000,000 0.000 0.000 0.000

CSMLA25/10/2010MENSI MANZANO BIANCA7
1 32 654Cla

ARG NO PRESENTADO

   7

 0.000 0.000 0.0000,000 0.000 0.000 0.000

LONQ26/05/2011ALMADA ROCO JOSEFINA5
1 32 654Cla

ARG NO PRESENTADO

Cantidad de atletas: 28
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Fecha: 10/05/2025 - 10/05/2025

Siglas-Lugar: LIB.XXXII
PAIS: ARGENTINA

ATLETISMO U16 - MASCULINO

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Hora: 09:30Fecha: 10/05/2025Final    1
1500 METROS CON OBSTÁCULOS ATLETISMO U16 - MASCULINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:05:06,04CSI20/06/2010ELIAS BENITO JOAQUIN00 ARG

   2 00:05:17,04CSI07/02/2008SÁBUGO TOMÁS00 ARG

LANZAMIENTO DE DISCO
Hora: 11:00Fecha: 10/05/2025Final    1
ATLETISMO U16 - MASCULINO

Puesto Dorsal Atleta Fecha Nac. Delegación Mejor MarcaPaís

   1

 0.000 0.000 0.00033,350 0.000 0.00033.350

MTMA01/11/2010CALZADA PENNACINO FELIPE MANUEL3
1 32 654Cla

ARG 33.350

   2

 0.000 0.000 0.00028,290 0.000 0.00028.290

RANC03/01/2011SOSA DILAN2
1 32 654Cla

ARG 28.290

   3

 0.000 0.000 0.00021,000 0.000 0.00021.000

ALPA11/02/2013ELSENBACH LUCAS4
1 32 654Cla

ARG 21.000

   4

 0.000 0.000 0.00020,300 0.000 0.00020.300

ALPA12/01/2010GERLING KOLLER ALEJO1
1 32 654Cla

ARG 20.300

   5

 0.000 0.000 0.00014,940 0.000 0.00014.940

CSI29/04/2011BECERRA THIAGO6
1 32 654Cla

ARG 14.940

   6

 0.000 0.000 0.0000,000 0.000 0.000 0.000

MTMA19/07/2012KHIN VALENZUELA NICOLAS5
1 32 654Cla

ARG NO PRESENTADO

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  0.000 m/sHora: 11:15Fecha: 10/05/2025Final    1
80 METROS LLANOS                                             ATLETISMO U16 - MASCULINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:00:10,00RANC17/08/2010SANCHEZ BRUNO04 ARG

   3 00:00:10,05CSDTF06/07/2011OLGUIN SANTINO01 ARG

   4 00:00:10,05CSI19/03/2010FORTAN BRUNO06 ARG

   7 00:00:11,01CSDTF04/09/2010CONDE SALVATIERRA BENJAMÍN05 ARG

   9 00:00:12,00EMASR28/02/2011GONZALES MARTIN03 ARG

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  0.000 m/sHora: 11:15Fecha: 10/05/2025Final    2
80 METROS LLANOS                                             ATLETISMO U16 - MASCULINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   2 00:00:10,02RANC08/02/2011PALACIOS DONATO06 ARG

   5 00:00:10,08CR26/08/2011GONZALEZ ESPOSITO GENARO05 ARG

   6 00:00:11,00EMASR14/06/2011MONTOYA AUGUSTO01 ARG
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   8 00:00:11,05CR29/11/2011JACOBO BASTIAN02 ARG

  10 00:00:12,04EMASR21/10/2011ORTIZ BAUTISTA04 ARG

   0 SIN REGISTRAREMASR19/11/2011ACOSTA JOAQUIN03 ARG

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  0.000 m/sHora: 12:30Fecha: 10/05/2025Final    1
600 METROS LLANOS                                            ATLETISMO U16 - MASCULINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:01:37,00EMATR26/05/2010RAMERO JOAQUÍN01 ARG

   2 00:01:41,10RANC04/10/2010AZALDEGUI IKER02 ARG

   3 00:01:41,90CSDTF15/11/2011MARUELLI LUCIANO05 ARG

   4 00:01:56,60EMASR13/09/2010MACEDA BAUTISTA04 ARG

   5 00:02:00,30CR29/11/2011JACOBO BASTIAN06 ARG

   0 NO PRESENTADOEMASR19/11/2011ACOSTA JOAQUIN03 ARG

LANZAMIENTO DE JABALINA                                     
Hora: 12:30Fecha: 10/05/2025Final    1
ATLETISMO U16 - MASCULINO

Puesto Dorsal Atleta Fecha Nac. Delegación Mejor MarcaPaís

   1

 0.000 0.000 0.00035,620 0.000 0.00035.620

RANC17/08/2010SANCHEZ BRUNO2
1 32 654Cla

ARG 35.620

   2

 0.000 0.000 0.00029,100 0.000 0.00029.100

CSI20/06/2010ELIAS BENITO JOAQUIN1
1 32 654Cla

ARG 29.100

   3

 0.000 0.000 0.00026,560 0.000 0.00026.560

RANC03/01/2011SOSA DILAN5
1 32 654Cla

ARG 26.560

   4

 0.000 0.000 0.00017,800 0.000 0.00017.800

EMASR28/02/2011GONZALES MARTIN3
1 32 654Cla

ARG 17.800

   5

 0.000 0.000 0.00016,030 0.000 0.00016.030

ALPA12/01/2010GERLING KOLLER ALEJO4
1 32 654Cla

ARG 16.030

LANZAMIENTO DE MARTILLO                      
Hora: 12:30Fecha: 10/05/2025Final    1
ATLETISMO U16 - MASCULINO

Puesto Dorsal Atleta Fecha Nac. Delegación Mejor MarcaPaís

   2

 0.000 0.000 0.00047,870 0.000 0.00047.870

MTMA01/03/2010MANSILLA ACEVEDO MARIANO2
1 32 654Cla

ARG 47.870

   1

 0.000 0.000 0.00024,080 0.000 0.00024.080

LIBRE16/08/2015LAPENTA FELIPE1
1 32 654Cla

ARG 24.080

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  0.000 m/sHora: 14:00Fecha: 10/05/2025Final    1
2400 METROS LLANOS                                           ATLETISMO U16 - MASCULINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
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   1 00:08:21,30CSI20/06/2010ELIAS BENITO JOAQUIN00 ARG

   2 00:10:43,30CSDTF15/11/2011MARUELLI LUCIANO00 ARG

   0 NO PRESENTADORANC04/10/2010AZALDEGUI IKER00 ARG

Cantidad de atletas: 25
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Fecha: 10/05/2025 - 10/05/2025

Siglas-Lugar: LIB.XXXII
PAIS: ARGENTINA

ATLETISMO U18 - FEMENINO

SALTO LARGO                                                 
Hora: 09:30Fecha: 10/05/2025
ATLETISMO U18 - FEMENINO

Puesto Dorsal Atleta Fecha Nac. Delegación Mejor MarcaPaís

   1

 0.000 0.000 0.0004,220 0.000 0.000 4.220

ALPA26/02/2011MIRANDA YEGER YOSELINE6
1 32 654Cla

ARG  4.220

   2

 0.000 0.000 0.0004,200 0.000 0.000 4.200

EMASR07/12/2009WENNER ZALABARDO MILENA1
1 32 654Cla

ARG  4.200

   3

 0.000 0.000 0.0004,160 0.000 0.000 4.160

ALPA31/03/2011FERNANDEZ MALENA PILAR5
1 32 654Cla

ARG  4.160

   4

 0.000 0.000 0.0003,970 0.000 0.000 3.970

CSMLA12/01/2010HIDALGO PILAR2
1 32 654Cla

ARG  3.970

   5

 0.000 0.000 0.0003,500 0.000 0.000 3.500

EMASR26/07/2011LATANZI BRANDINA3
1 32 654Cla

ARG  3.500

   6

 0.000 0.000 0.0000,000 0.000 0.000 0.000

CSMLA21/08/2009CABRERA ALMA MIA4
1 32 654Cla

ARG NO PRESENTADO

LANZAMIENTO DE DISCO
Hora: 09:30Fecha: 10/05/2025
ATLETISMO U18 - FEMENINO

Puesto Dorsal Atleta Fecha Nac. Delegación Mejor MarcaPaís

   1

 0.000 0.000 0.00032,050 0.000 0.00032.050

ALPA28/01/2008ELSENBACH CAROLINA LUJAN3
1 32 654Cla

ARG 32.050

   2

 0.000 0.000 0.00028,600 0.000 0.00028.600

LONQ26/09/2009MELUSO MICAELA2
1 32 654Cla

ARG 28.600

   3

 0.000 0.000 0.00024,020 0.000 0.00024.020

CSDTF10/06/2010TELLECHEA SOFIA AYLEN1
1 32 654Cla

ARG 24.020

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  0.000 m/sHora: 09:45Fecha: 10/05/2025Final    1
400 METROS CON VALLAS                                        ATLETISMO U18 - FEMENINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:01:17,08ALPA06/05/2008MONGE LOLA01 ARG

   2 00:01:26,02ALPA05/07/2008ALVAREZ DE LA CRUZ AGUSTINA ANAHI02 ARG
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CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  0.000 m/sHora: 10:15Fecha: 10/05/2025Final    1
100 METROS CON VALLAS                                        ATLETISMO U18 - FEMENINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:00:17,06EMASR07/12/2009WENNER ZALABARDO MILENA01 ARG

   0 SIN REGISTRARALPA05/07/2008ALVAREZ DE LA CRUZ AGUSTINA ANAHI02 ARG

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  0.000 m/sHora: 10:30Fecha: 10/05/2025Final    1
1500 METROS LLANOS                                           ATLETISMO U18 - FEMENINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:05:30,01ALPA23/12/2008HABERKORN DELL ALMA00 ARG

   2 00:06:20,01TRNK04/09/2010BARNEIX ALMA00 ARG

LANZAMIENTO DE BALA
Hora: 11:00Fecha: 10/05/2025Final    1
ATLETISMO U18 - FEMENINO

Puesto Dorsal Atleta Fecha Nac. Delegación Mejor MarcaPaís

   1

 0.000 0.000 0.00010,160 0.000 0.00010.160

ALPA28/01/2008ELSENBACH CAROLINA LUJAN1
1 32 654Cla

ARG 10.160

   2

 0.000 0.000 0.0009,070 0.000 0.000 9.070

ALPA26/02/2011MIRANDA YEGER YOSELINE4
1 32 654Cla

ARG  9.070

   3

 0.000 0.000 0.0008,340 0.000 0.000 8.340

RANC05/02/2009CENA ANTONELLI GIULIANA9
1 32 654Cla

ARG  8.340

   4

 0.000 0.000 0.0007,880 0.000 0.000 7.880

CSI28/10/2010PLATNER GUILLERMINA5
1 32 654Cla

ARG  7.880

   5

 0.000 0.000 0.0007,050 0.000 0.000 7.050

EMASR07/11/2008SOTELO LURDES2
1 32 654Cla

ARG  7.050

   6

 0.000 0.000 0.0006,460 0.000 0.000 6.460

CSI15/08/2010MEDER NINA10
1 32 654Cla

ARG  6.460

   7

 0.000 0.000 0.0006,080 0.000 0.000 6.080

RANC23/05/2010BARAS LUCERO EMILIA8
1 32 654Cla

ARG  6.080

   8

 0.000 0.000 0.0005,940 0.000 0.000 5.940

CSI17/03/2011GANDINI MARTIN LUCIA6
1 32 654Cla

ARG  5.940

   9

 0.000 0.000 0.0000,000 0.000 0.000 0.000

RANC12/01/2012AIMAR FRANCHESCA LIHUE3
1 32 654Cla

ARG NO PRESENTADO

  10

 0.000 0.000 0.0000,000 0.000 0.000 0.000

RANC04/02/2010MALPASSI LUDMILA AYELEN7
1 32 654Cla

ARG NO PRESENTADO
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CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  0.000 m/sHora: 11:15Fecha: 10/05/2025Final    1
100 METROS LLANOS                                            ATLETISMO U18 - FEMENINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:00:13,06CSDTF30/10/2008GANUZA UMA01 ARG

   2 00:00:15,07EMASR07/11/2008SOTELO LURDES07 ARG

   3 00:00:17,04CR27/09/2009MORENO MILAGROS02 ARG

   0 SIN REGISTRARCSMLA21/08/2009CABRERA ALMA MIA08 ARG

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  0.000 m/sHora: 12:15Fecha: 10/05/2025Final    1
400 METROS LLANOS                                            ATLETISMO U18 - FEMENINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:01:00,10EMATR07/11/2009HECK CATALINA TAMARA07 ARG

   2 00:01:05,20CSDTF25/11/2009FLOREZ DIAB MERCEDES02 ARG

   3 00:01:10,00ALPA06/05/2008MONGE LOLA01 ARG

SALTO ALTO                                                  
Hora: 12:30Fecha: 10/05/2025Final    1
ATLETISMO U18 - FEMENINO

Puesto Dorsal Atleta Fecha Nac. Delegación País Mejor Marca

1 CALVO TORRES LUCILA DEL MAR 07/06/2009 EMASR1 ARG  1.500

2 FERNANDEZ MALENA PILAR 31/03/2011 ALPA2 ARG  1.450

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  0.000 m/sHora: 13:00Fecha: 10/05/2025Final    1
3000 METROS LLANOS                                           ATLETISMO U18 - FEMENINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:12:37,80ALPA23/12/2008HABERKORN DELL ALMA00 ARG

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  0.000 m/sHora: 13:15Fecha: 10/05/2025Final    1
800 METROS LLANOS                                            ATLETISMO U18 - FEMENINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:02:23,60EMATR07/11/2009HECK CATALINA TAMARA00 ARG

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  0.000 m/sHora: 13:30Fecha: 10/05/2025Final    1
200 METROS LLANOS                                            ATLETISMO U18 - FEMENINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:00:27,90CSDTF25/11/2009FLOREZ DIAB MERCEDES02 ARG

   2 00:00:29,40CSDTF30/10/2008GANUZA UMA03 ARG

   3 00:00:30,00CR04/03/2011DEDINO RUTH05 ARG

   4 00:00:30,40ALPA05/07/2008ALVAREZ DE LA CRUZ AGUSTINA ANAHI01 ARG

   5 00:00:30,80CSDTF09/09/2012LOPEZ AMALIA DELFINA04 ARG

   6 00:00:34,30CSDTF29/04/2011VERA GANUZA07 ARG

   0 NO PRESENTADOCSMLA21/08/2009CABRERA ALMA MIA06 ARG

LANZAMIENTO DE MARTILLO                      
Hora: 00:00Fecha: 10/05/2025Final    1
ATLETISMO U18 - FEMENINO

Puesto Dorsal Atleta Fecha Nac. Delegación Mejor MarcaPaís
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   1

 0.000 0.000 0.00035,150 0.000 0.00035.150

RANC05/02/2009CENA ANTONELLI GIULIANA1
1 32 654Cla

ARG 35.150

Cantidad de atletas: 29
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Fecha: 10/05/2025 - 10/05/2025

Siglas-Lugar: LIB.XXXII
PAIS: ARGENTINA

ATLETISMO U18 - MASCULINO

LANZAMIENTO DE BALA
Hora: 09:30Fecha: 10/05/2025
ATLETISMO U18 - MASCULINO

Puesto Dorsal Atleta Fecha Nac. Delegación Mejor MarcaPaís

   1

 0.000 0.000 0.00012,230 0.000 0.00012.230

ALPA02/08/2008HERLEIN BRIAN MATEO3
1 32 654Cla

ARG 12.230

   2

 0.000 0.000 0.00011,430 0.000 0.00011.430

RANC11/08/2008BARAS PABLO2
1 32 654Cla

ARG 11.430

   3

 0.000 0.000 0.0006,870 0.000 0.000 6.870

ALPA12/01/2010GERLING KOLLER ALEJO4
1 32 654Cla

ARG  6.870

   4

 0.000 0.000 0.0005,960 0.000 0.000 5.960

CSI29/04/2011BECERRA THIAGO1
1 32 654Cla

ARG  5.960

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  0.000 m/sHora: 09:45Fecha: 10/05/2025Final    1
400 METROS CON VALLAS                                        ATLETISMO U18 - MASCULINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:01:06,01EMASR26/05/2008ZORRILLA MOLLICA NICOLAS01 ARG

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  0.000 m/sHora: 10:30Fecha: 10/05/2025Final    1
1500 METROS LLANOS                                           ATLETISMO U18 - MASCULINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:04:57,04CSDTF15/11/2011MARUELLI LUCIANO00 ARG

   2 00:05:25,00RANC24/09/2008FUNES MALPASSI MATEO00 ARG

   3 00:05:31,04CR29/10/2009MALDONADO JULIAN00 ARG

SALTO LARGO                                                 
Hora: 11:00Fecha: 10/05/2025Final    1
ATLETISMO U18 - MASCULINO

Puesto Dorsal Atleta Fecha Nac. Delegación Mejor MarcaPaís

   1

 0.000 0.000 0.0005,610 0.000 0.000 5.610

RANC03/10/2009ELLERO LAURIANO BENJAMIN3
1 32 654Cla

ARG  5.610

   2

 0.000 0.000 0.0005,430 0.000 0.000 5.430

RANC17/08/2010SANCHEZ BRUNO5
1 32 654Cla

ARG  5.430

   3

 0.000 0.000 0.0005,340 0.000 0.000 5.340

CSI07/02/2008SÁBUGO TOMÁS8
1 32 654Cla

ARG  5.340
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   4

 0.000 0.000 0.0005,220 0.000 0.000 5.220

EMASR14/08/2009BALZER EMILIANO7
1 32 654Cla

ARG  5.220

   5

 0.000 0.000 0.0004,800 0.000 0.000 4.800

CSI19/03/2010FORTAN BRUNO1
1 32 654Cla

ARG  4.800

   6

 0.000 0.000 0.0004,580 0.000 0.000 4.580

EMASR14/06/2011MONTOYA AUGUSTO4
1 32 654Cla

ARG  4.580

   7

 0.000 0.000 0.0004,360 0.000 0.000 4.360

CSDTF06/07/2011OLGUIN SANTINO2
1 32 654Cla

ARG  4.360

   8

 0.000 0.000 0.0003,400 0.000 0.000 3.400

LONQ21/09/2009PEZZOLA LECEA BRUNO MATEO6
1 32 654Cla

ARG  3.400

LANZAMIENTO DE DISCO
Hora: 11:00Fecha: 10/05/2025Final    1
ATLETISMO U18 - MASCULINO

Puesto Dorsal Atleta Fecha Nac. Delegación Mejor MarcaPaís

   1

 0.000 0.000 0.00033,510 0.000 0.00033.510

FSLPA26/12/2007MANSILLA ACEVEDO SANTIAGO2
1 32 654Cla

ARG 33.510

   2

 0.000 0.000 0.00032,950 0.000 0.00032.950

RANC11/08/2008BARAS PABLO1
1 32 654Cla

ARG 32.950

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  0.000 m/sHora: 11:15Fecha: 10/05/2025Final    1
100 METROS LLANOS                                            ATLETISMO U18 - MASCULINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:00:12,00EMASR04/04/2008FELICE MANUEL07 ARG

   2 00:00:12,40EMASR05/02/2009KIRIACHEK GONZALO02 ARG

   0 00:00:00,00EMASR14/08/2009BALZER EMILIANO01 ARG

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  0.000 m/sHora: 12:15Fecha: 10/05/2025Final    1
400 METROS LLANOS                                            ATLETISMO U18 - MASCULINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:00:55,80CSDTF30/03/2010TOFFONI SANTIAGO01 ARG

   2 00:00:57,10EMASR26/05/2008ZORRILLA MOLLICA NICOLAS02 ARG

   3 00:01:06,80CSI19/03/2010FORTAN BRUNO07 ARG

SALTO ALTO                                                  
Hora: 12:30Fecha: 10/05/2025Final    1
ATLETISMO U18 - MASCULINO

Puesto Dorsal Atleta Fecha Nac. Delegación País Mejor Marca

1 ELLERO LAURIANO BENJAMIN 03/10/2009 RANC1 ARG  1.500
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LANZAMIENTO DE JABALINA                                     
Hora: 12:30Fecha: 10/05/2025Final    1
ATLETISMO U18 - MASCULINO

Puesto Dorsal Atleta Fecha Nac. Delegación Mejor MarcaPaís

   1

 0.000 0.000 0.00052,200 0.000 0.00052.200

ALPA02/08/2008HERLEIN BRIAN MATEO2
1 32 654Cla

ARG 52.200

   2

 0.000 0.000 0.0000,000 0.000 0.000 0.000

MTMA02/06/2007RAUSCH JUAN GERMAN1
1 32 654Cla

ARG NO PRESENTADO

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  0.000 m/sHora: 13:15Fecha: 10/05/2025Final    1
800 METROS LLANOS                                            ATLETISMO U18 - MASCULINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:02:23,20CSDTF30/03/2010TOFFONI SANTIAGO00 ARG

   0 NO PRESENTADORANC24/09/2008FUNES MALPASSI MATEO00 ARG

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  0.000 m/sHora: 13:30Fecha: 10/05/2025Final    1
200 METROS LLANOS                                            ATLETISMO U18 - MASCULINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:00:24,10EMASR04/04/2008FELICE MANUEL04 ARG

   2 00:00:24,90EMASR05/02/2009KIRIACHEK GONZALO06 ARG

   3 00:00:25,90RANC08/02/2011PALACIOS DONATO03 ARG

   4 00:00:27,60CSDTF04/09/2010CONDE SALVATIERRA BENJAMÍN01 ARG

   5 00:00:28,40CR26/08/2011GONZALEZ ESPOSITO GENARO05 ARG

   0 NO PRESENTADOCSDTF06/07/2011OLGUIN SANTINO02 ARG

SALTO TRIPLE                                                
Hora: 14:00Fecha: 10/05/2025Final    1
ATLETISMO U18 - MASCULINO

Puesto Dorsal Atleta Fecha Nac. Delegación Mejor MarcaPaís

   1

 0.000 0.000 0.00010,320 0.000 0.00010.320

EMASR14/08/2009BALZER EMILIANO1
1 32 654Cla

ARG 10.320

Cantidad de atletas: 24
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Fecha: 10/05/2025 - 10/05/2025

Siglas-Lugar: LIB.XXXII
PAIS: ARGENTINA

ATLETISMO MAYORES - FEMENINO

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  0.000 m/sHora: 11:00Fecha: 10/05/2025Final    1
100 METROS LLANOS                                            ATLETISMO MAYORES - FEMENINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:00:14,08VALPA28/08/2004MILANESE GINA01 ARG

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  0.000 m/sHora: 14:00Fecha: 10/05/2025Final    1
200 METROS LLANOS                                            ATLETISMO MAYORES - FEMENINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:00:31,20VALPA28/08/2004MILANESE GINA01 ARG

LANZAMIENTO DE JABALINA                                     
Hora: 14:00Fecha: 10/05/2025Final    1
ATLETISMO MAYORES - FEMENINO

Puesto Dorsal Atleta Fecha Nac. Delegación Mejor MarcaPaís

   1

 0.000 0.000 0.00026,210 0.000 0.00026.210

EMASR13/06/1999BRETON LUCILA1
1 32 654Cla

ARG 26.210

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  0.000 m/sHora: 00:00Fecha: 10/05/2025Final    1
400 METROS LLANOS                                            ATLETISMO MAYORES - FEMENINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:01:11,60EMATR26/12/1987FANESI GISELA01 ARG

   2 00:01:14,00VALPA28/08/2004MILANESE GINA02 ARG

Cantidad de atletas: 3
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Fecha: 10/05/2025 - 10/05/2025

Siglas-Lugar: LIB.XXXII
PAIS: ARGENTINA

ATLETISMO MAYORES - MASCULINO

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Hora: 10:30Fecha: 10/05/2025Final    1
1500 METROS LLANOS                                           ATLETISMO MAYORES - MASCULINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:04:43,02LIBRE22/11/1990BUSS MAXIMILIANO00 ARG

   2 00:05:06,09LIBRE20/04/1979BERTONE FACUNDO00 ARG

   0 SIN REGISTRARCSDTF13/09/1987BUSS GASTÓN00 ARG

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento: -1.700 m/sHora: 11:00Fecha: 10/05/2025Final    1
100 METROS LLANOS                                            ATLETISMO MAYORES - MASCULINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:00:12,07EMASR12/04/2007GENONI VALENTIN02 ARG

   0 NO PRESENTADOEMASR24/10/1991NECOL  ADRIAN01 ARG

LANZAMIENTO DE JABALINA                                     
Hora: 12:30Fecha: 10/05/2025Final    1
ATLETISMO MAYORES - MASCULINO

Puesto Dorsal Atleta Fecha Nac. Delegación Mejor MarcaPaís

   1

 0.000 0.000 0.00042,480 0.000 0.00042.480

MTMA02/06/2007RAUSCH JUAN GERMAN2
1 32 654Cla

ARG 42.480

   2

 0.000 0.000 0.00038,500 0.000 0.00038.500

LIBRE18/12/2007ROSEO YUTHIEL HAZIEL1
1 32 654Cla

ARG 38.500

   3

 0.000 0.000 0.00035,800 0.000 0.00035.800

CSDTF14/11/1980BRETON FEDERICO3
1 32 654Cla

ARG 35.800

LANZAMIENTO DE MARTILLO                      
Hora: 12:30Fecha: 10/05/2025Final    1
ATLETISMO MAYORES - MASCULINO

Puesto Dorsal Atleta Fecha Nac. Delegación Mejor MarcaPaís

   1

 0.000 0.000 0.00043,950 0.000 0.00043.950

EMASR22/11/2005OLIVERA GOMEZ JUAN SALVADOR4
1 32 654Cla

ARG 43.950

   2

 0.000 0.000 0.00036,270 0.000 0.00036.270

MTMA31/08/2006ARGAÑIN JACINTO GABRIEL2
1 32 654Cla

ARG 36.270

   3

 0.000 0.000 0.00032,650 0.000 0.00032.650

EMASR01/06/1981LAPENTA PABLO3
1 32 654Cla

ARG 32.650

   4

 0.000 0.000 0.0000,000 0.000 0.000 0.000

CSDTF14/11/1980BRETON FEDERICO1
1 32 654Cla

ARG NO PRESENTADO
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   5

 0.000 0.000 0.0000,000 0.000 0.000 0.000

LIBRE07/01/1981LAPENTA PABLO5
1 32 654Cla

ARG NO PRESENTADO

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento: -1.700 m/sHora: 13:00Fecha: 10/05/2025Final    1
3000 METROS LLANOS                                           ATLETISMO MAYORES - MASCULINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:09:43,30LCRN09/08/2004VILLALBA WALTER ADRIAN00 ARG

   2 00:10:45,80LIBRE12/01/2002FAVOLE LEONEL00 ARG

   3 00:11:11,30CSI07/02/2008SÁBUGO TOMÁS00 ARG

   4 00:12:31,80LIBRE12/08/1988CUELLO MARTIN00 ARG

   0 NO PRESENTADOLIBRE22/11/1990BUSS MAXIMILIANO00 ARG

   0 NO PRESENTADOLIBRE20/04/1979BERTONE FACUNDO00 ARG

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento: -1.700 m/sHora: 13:15Fecha: 10/05/2025Final    1
800 METROS LLANOS                                            ATLETISMO MAYORES - MASCULINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:02:05,60EMASR15/03/2005FALKENSTEIN ALAN OSCAR00 ARG

   2 00:02:24,20CSDTF29/10/2007STROUT NICOLAS ALEXANDER00 ARG

Cantidad de atletas: 18

2Sábado 10 de Mayo de 2025 a las 19:32:33Emitido el: Página 2/


